ταῦτα. ἰδοὺ ἐγγράφως ἐπικυροῦντες. ἐξασφαλίζομαι 
ἐγὼ καὶ οἱ κληρονόμοι μου. πρὸς σὲ καὶ πρὸς σοὺς 

σοὺς χλιηρονόμκους. ὡς ἐὰν ποτὲ. μὴ lv τούτοις μεί- 
vavTig. τοῖς ἐμοὶ ἐϑελουσίως δόξασι πειρασώμεγα ἀ- 
νοήτως χατά τι ἀκυρῶσαι τὸ παρὸν τῦς καϑαρᾶς 4- 
μῶν συμυιυάσξως ἔγγραφον. καὶ οὐχὶ μάλιστα. ἐκ 
παντὸς ἀνλρώπου διεκδικήσωμεν τὸ σπήλαιον ἀφαιρή- 
σειν ϑρασυνομένου τὸ σὸν ἀπολυτρούμενοι μέρος. ποίσης 
ἐπηρείας. ἐγκλήσεως καὶ παντοίχς ζημίας αὐτοῦ. ἵγα 
“πρὸς μὲν σὲ καὶ τοὺς μετὰ ci κληρονόμους. ἐγώ τε 
καὶ οἱ ἐμοὶ χληρονόμοι νομίσματα. ἀποτίσωμεν TpX- 

κοντὰ ἐξ. xai ἄλλα τοσαῦτα πρὸς τὸ υασιλικὸν υε- 
στιοίριον. τελοῦντες ἢ ἀνύοντες οὐδαμῶς τί πλέον" ἀλλὰ 
καὶ μετὰ ταῦτα διατηρήσωμεν καὶ ἄκοντες παγίον 

καὶ ὀχυρὸν εἰς ἀεὶ. τὸ παρὸν τῆς συμυιυάσεως ἔγγρα.- 
Qor' ἥτις γέγραπται ἀξιώσει καὶ παρακλήσει τῇ BRI 

χειρὶ παγχάλλιου ὑιοῦ ἰζχγγου ποῦ χουρκουσίου. μηνὶ 
Φευρουαριω. ἰνδικτίωνος ζ΄, ἔτους gu. παρουσία 
μαρτύρων. 
T ἀργυρὸς υἱος μιχαήλ. μαρτὺρ υὑπεγραψα. 
T νεύφητος ὑιὸς Seobwpov μαρτυρῶν οἰκείχ χειρὶ 

υπεγραψα. 

T Leo iohannis episcopi testis sum. 
T μαγιουρέλλὴς πρωτοσπαϑαριος vios vixoXaov 

paprup ὑπεγραψα voix. χειρι. 
T τραχαχανηῦ cov ταγματοφυλαξ vios" νεοφυτου 

uaprup υπεγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Casinensis — n^, 23.) 

et cum iam a te elaborata et extructa fuerint, nec 

ego in praesens aliud conferre debeam ad haec, nisi 

tantum speluncam supradictam cum suis pertinen- 

tiis, eumque (omnia) perfecta et absoluta reddita 

fuerint, in commune perpetuo habebimus ipsam spe- 

luncam, et trapetum a te in ea factum, communes 

pariter huius reditus et contributiones, ego et tu et 

heredes mei cum heredibus tuis. Deinceps post huius- 

modi constructionem, quam tu solus fecisti, si quid 

aliud necessarium fuerit, in ipsa inquam spelunca, vel 

in trapeti instauratione, uterque renovabimus et com- 

parabimus, et non tu solus, sicut nunc facis; similiter 

et heredes nostri facient, utraque parte in commune 

aedificante, si quid oportere in spelunca et trapeto 

deprehensum fuerit. Cum igitur de hoc ita conventum 

et placitum fuerit nobis, nunc in scriptis confirmantes, 

tutum reddimus ego et heredes mei tibi tuisque heredi- 

bus. Quod si aliquando non manentes in iis, quae a me 

non invito statuta sunt , stulte conabimur in aliquo 

irritam reddere praesentem conventionis sinceram 

scripturam nostram , et non potius defendamus ab 

omni persona audacter conante auferre hanc spelun- 

cam, redimentes te ab omni molestia, criminatione